
MİLLİYETİ TOPLAM

İNGİLTERE 1.024.462

RUSYA FEDERASYONU 398.563

ALMANYA 218.068

UKRAYNA 176.814

POLONYA 138.914

DİĞER 839.071

 TOPLAM 2.795.892

NOT: BU VERİLER YAZDIRILDIĞI TARİHTEN ÖNCEKİ AYLARI KAPSAR. 
KAYITLARIMIZDAN YAZDIRILDIĞI TARİH: 

2018 YILINDA MUĞLA İLİ HUDUT KAPILARINDAN İLİMİZE GİRİŞ YAPAN İLK BEŞ ÜLKENİN DAĞILIMI

11.12.2018

BİLGİLER MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN VE HAVALİMANLARI YER HİZMETLERİ BAŞMÜDÜRLÜKLERİNDEN
ALINARAK  MUĞLA  İL KÜLTÜR VE TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜNCE KÜBRA KAYRAK  TARAFINDAN  HAZIRLANMIŞTIR.

İNGİLTERE 37% 

RUSYA 

FEDERASYONU 

14% 
ALMANYA 8% 

UKRAYNA 6% 

POLONYA 5% 

DİĞER 30% 



HUDUT KAPISI

ÜLKELER

1 ALMANYA 64.508 80.852 7.572 510 23.341 36.248 1.220 255 3 3.433 126 218.068

2 AMERİKA 1.869 1.572 2.027 424 1.811 1.522 397 314 6 855 365 11.162

3 AVUSTRALYA 1.088 583 907 103 939 616 447 151 0 139 103 5.076

4 AVUSTURYA 2.925 2.491 389 75 1.245 961 70 122 1 177 45 8.501

5 AZERBEYCAN 3.506 14.168 89 30 69 83 35 2 27 51 18 18.078

6 BELÇİKA 14.006 34.029 1.645 121 4.177 2.998 286 87 0 667 27 58.043

7 BEYAZRUSYA 8.098 5.266 166 0 102 66 14 0 0 25 6 13.743

8 BULGARİSTAN 663 8.184 1.782 30 956 865 150 10 7 350 61 13.058

9 ÇEK CUMHU. 4.705 13.966 234 0 917 1.163 160 3 0 508 2 21.658

10 ÇİN HALK CUM. 464 550 83 1 84 131 68 7 0 8 1 1.397

11 DANİMARKA 6.342 13.758 1.844 38 1.319 835 60 29 0 193 16 24.434

12 FİNLANDİYA 3.304 142 2.457 22 805 734 40 13 0 13 2 7.532

13 FRANSA 3.493 19.161 3.396 356 5.654 3.231 342 290 5 1.530 175 37.633

14 G.AFRİKA C. 453 255 232 73 88 159 158 76 0 28 168 1.690

15 HOLLANDA 46.753 58.310 4.147 481 10.823 6.347 368 190 2 1.069 117 128.607

16 HİNDİSTAN 442 1.043 28 5 40 684 14 3 16 2 20 2.297

17 İNGİLTERE 790.430 177.873 15.878 486 14.201 17.033 5.286 554 0 2.143 578 1.024.462

18 İRAN 725 821 57 3 77 57 10 3 0 7 6 1.766

19 İRLANDA 8.526 1.784 416 28 688 531 119 20 2 77 38 12.229

20 İSPANYA 584 753 398 265 458 289 60 141 0 139 111 3.198

21 İSRAİL 21.005 16.293 3.266 190 828 1.082 102 86 0 133 34 43.019

22 İSVEÇ 8.099 6.894 2.555 76 1.924 909 92 31 0 310 44 20.934

23 İSVİÇRE 1.952 3.811 451 146 1.682 1.233 149 95 3 289 42 9.853

24 İTALYA 1.328 1.667 1.464 345 4.832 3.870 297 402 17 409 181 14.812

25 JAPONYA 67 77 145 0 85 70 20 0 0 8 3 475

26 KANADA 1.037 633 647 141 418 309 163 61 2 196 71 3.678

27 KAZAKİSTAN 1.008 3.407 110 1 40 42 46 0 0 16 39 4.709

28 LETONYA 1.085 450 747 1 89 64 25 3 0 15 10 2.489

29 LİTVANYA 5.973 6.740 978 4 262 722 44 0 0 144 10 14.877

30 LÜBNAN 39.727 6.044 2.669 73 89 1.144 144 28 0 19 75 50.012

31 MACARİSTAN 1.230 438 811 11 142 195 43 1 0 45 8 2.924

32 MISIR 70 184 95 0 18 83 6 10 3 1 31 501

33 NORVEÇ 1.224 221 1.183 11 604 246 69 21 0 61 2 3.642

34 POLONYA 23.675 86.403 3.430 29 11.478 10.352 242 5 9 3.273 18 138.914

35 PORTEKİZ 557 393 117 51 196 179 28 27 0 46 14 1.608

36 ROMANYA 1.891 10.371 2.703 24 1.230 1.014 139 7 3 288 29 17.699

37 RUSYA FED. 292.526 97.537 4.114 67 1.875 986 750 90 13 462 143 398.563

38 SIRBİSTAN 1.312 3.812 634 4 727 602 21 0 0 124 10 7.246

39 SLOVAKYA 4.039 4.179 221 0 203 305 127 22 0 179 12 9.287

40 SLOVENYA 64 91 112 1 88 198 8 1 0 12 6 581

41 SUUDİ ARABİSTAN 170 824 49 6 53 54 20 3 0 25 13 1.217

42 UKRAYNA 110.697 48.363 9.298 82 2.039 3.104 1.354 74 18 1.681 104 176.814

43 ÜRDÜN 5.385 3.076 83 6 35 44 15 1 0 5 1 8.651

44 YENİ ZELANDA 551 213 220 29 168 129 145 48 0 29 43 1.575

45 YUNANİSTAN 208 375 9.907 82 9.827 3.767 1.013 552 5 1.185 268 27.189

46 DİĞER 11.998 14.712 4.517 296 2.952 9.845 811 193 68 603 585 46.580

47 YABANCI TURİST 1.499.762 752.769 94.273 4.727 109.678 115.101 15.177 4.031 210 20.972 3.781 2.620.481

48 TÜRK TURİST 19.732 28.457 26.187 5.709 30.185 25.133 7.785 2.725 2.332 22.373 4.793 175.411

GENEL TOPLAMI 1.519.494 781.226 120.460 10.436 139.863 140.234 22.962 6.756 2.542 43.345 8.574 2.795.892

2017 TOPLAMI 1.150.401 483.431 119.320 13.692 119.008 128.246 17.034 8.349 3.008 39.566 7.448 2.089.503

BİLGİLER YAZDIRILDIĞI TARİHTEN ÖNCEKİ AYLARI KAPSAR. KAYITLARDAN YAZDIRILDIĞI TARİH:

2018 YILI OCAK- KASIM AYI MUĞLA İLİ HUDUT KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN  TURİSTLERİN 
MİLLİYETLERİNE VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMLARI
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BİLGİLER, MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNDEN VE HAVALİMANLARI YER HİZMET KURULUŞLARI  İLE  LİMAN  
BAŞKANLIKLARINDAN  SAĞLANARAK  MUĞLA İL KÜLTÜR VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜNCE KÜBRA KAYRAK TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.



S
IR

A MİLLİYETİ OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM

1 ALMANYA 57 64 1.974 6.622 30.364 30.564 35.529 33.803 38.115 37.873 3.103 0 218.068

2 AMERİKA 36 26 63 198 551 2.020 2.604 2.478 2.200 782 204 0 11.162

3 AVUSTRALYA 12 17 34 97 352 733 1.201 1.121 1.016 427 66 0 5.076

4 AVUSTURYA 10 3 50 65 471 948 2.585 2.310 1.515 511 33 0 8.501

5 AZERBEYCAN 11 2 9 9 61 1.431 8.000 7.834 596 115 10 0 18.078

6 BELÇİKA 9 4 8 1.384 6.725 8.626 16.688 11.342 10.392 2.843 22 0 58.043

7 BEYAZRUSYA 2 2 3 17 1.434 3.426 3.544 3.263 1.664 382 6 0 13.743

8 BULGARİSTAN 31 21 36 298 1.664 2.416 832 1.325 3.919 2.367 149 0 13.058

9 ÇEK CUMHU. 4 2 15 31 638 5.223 5.341 5.283 4.316 701 104 0 21.658

10 ÇİN HALK CUM. 2 2 46 129 110 213 255 315 196 118 11 0 1.397

11 DANİMARKA 2 9 9 57 1.932 3.507 9.809 4.713 2.833 1.542 21 0 24.434

12 FİNLANDİYA 2 1 10 125 479 1.446 1.453 1.361 1.381 1.265 9 0 7.532

13 FRANSA 34 23 53 2.979 2.923 3.100 8.197 12.918 4.636 2.185 585 0 37.633

14 G.AFRİKA C. 4 4 14 56 155 354 414 302 223 146 18 0 1.690

15 HOLLANDA 22 17 45 8.684 18.423 15.601 24.721 25.753 21.600 13.674 67 0 128.607

16 HİNDİSTAN 2 5 20 65 763 262 555 182 199 215 29 0 2.297

17 İNGİLTERE 549 152 8.195 51.629 141.535 164.245 181.910 184.062 167.798 120.411 3.976 0 1.024.462

18 İRAN 4 1 33 127 192 252 421 413 186 128 9 0 1.766

19 İRLANDA 5 0 68 356 1.225 1.969 2.712 2.236 2.337 1.276 45 0 12.229

20 İSPANYA 0 4 21 66 178 487 677 1.132 387 220 26 0 3.198

21 İSRAİL 0 0 2.352 11.544 1.672 3.234 5.923 7.773 6.251 3.650 620 0 43.019

22 İSVEÇ 9 2 23 94 1.232 4.627 6.412 4.547 3.341 609 38 0 20.934

23 İSVİÇRE 7 9 28 169 372 680 3.056 1.768 2.222 1.504 38 0 9.853

24 İTALYA 17 17 48 184 718 2.018 3.277 5.751 2.058 671 53 0 14.812

25 JAPONYA 27 37 6 16 60 39 58 114 64 45 9 0 475

26 KANADA 7 7 41 92 296 516 823 875 691 278 52 0 3.678

27 KAZAKİSTAN 0 0 0 16 255 1.544 1.411 1.149 191 140 3 0 4.709

28 LETONYA 1 1 99 359 422 222 248 404 384 340 9 0 2.489

29 LİTVANYA 0 1 80 627 2.377 2.591 2.066 2.377 2.998 1.732 28 0 14.877

30 LÜBNAN 5 2 5 13 171 5.335 15.377 22.035 6.761 301 7 0 50.012

31 MACARİSTAN 5 1 6 108 149 338 620 639 834 211 13 0 2.924

32 MISIR 2 0 1 6 54 60 131 142 87 14 4 0 501

33 NORVEÇ 3 2 12 47 176 702 1.576 490 404 222 8 0 3.642

34 POLONYA 2 12 74 4.151 20.047 26.358 29.651 28.286 24.314 5.869 150 0 138.914

35 PORTEKİZ 0 1 19 93 216 195 273 414 242 143 12 0 1.608

36 ROMANYA 3 8 53 266 962 4.494 3.904 4.006 3.368 596 39 0 17.699

37 RUSYA FED. 29 22 35 5.962 60.243 92.575 76.925 73.067 71.626 17.988 91 0 398.563

38 SIRBİSTAN 4 4 14 25 178 1.195 2.469 2.267 915 140 35 0 7.246

39 SLOVAKYA 0 1 4 24 337 1.138 2.967 2.875 1.442 449 50 0 9.287

40 SLOVENYA 0 0 0 18 25 83 172 134 107 33 9 0 581

41 SUUDİ ARABİSTAN 4 0 5 14 10 199 352 559 54 19 1 0 1.217

42 UKRAYNA 21 29 34 1.079 25.438 44.596 34.448 31.019 31.500 8.506 144 0 176.814

43 ÜRDÜN 0 0 211 714 240 1.468 2.095 2.502 836 433 152 0 8.651

44 YENİ ZELANDA 4 4 17 51 116 238 298 316 360 146 25 0 1.575

45 YUNANİSTAN 638 578 587 884 1.743 2.023 3.154 4.734 4.070 6.006 2.772 0 27.189

46 DİĞER 70 58 690 1.418 3.709 7.535 10.792 10.253 7.127 4.232 696 0 46.580

47 YABANCI TURİST 1.656 1.155 15.150 100.968 331.393 450.826 515.926 510.642 437.756 241.458 13.551 0 2.620.481

48 TÜRK TURİST 3.459 2.535 3.906 8.369 12.765 23.209 38.270 43.307 22.107 12.717 4.767 0 175.411

GENEL TOPLAMI 5.115 3.690 19.056 109.337 344.158 474.035 554.196 553.949 459.863 254.175 18.318 0 2.795.892

839.071

2017 TOPLAMI 5.580 5.361 10.561 77.180 249.755 342.526 423.812 425.513 366.030 167.877 9.971 5.337 2.089.503

2018 YILI AYLARA VE MİLLİYETLERİNE GÖRE                                                                                                                                                                              
MUĞLA  HUDUT  KAPILARINDAN  ÜLKEMİZE  GİRİŞ  YAPAN  TURİSTLERİN  DAĞILIMLARI

BİLGİLER, MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNDEN VE HAVALİMANLARI YER HİZMET KURULUŞLARI  İLE  LİMAN  BAŞKANLIKLARINDAN  
SAĞLANARAK  MUĞLA İL KÜLTÜR VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜNCE KÜBRA KAYRAK TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.

BİLGİLER YAZDIRILDIĞI TARİHTEN ÖNCEKİ AYLARI KAPSAR. KAYITLARDAN YAZDIRILDIĞI TARİH: 11.12.2018

TELEFON: 0252 - 214 12 61 FAKS: 0252 - 214 12 44   WEB:www.mugla-turizm.gov.tr    e-mail:mugla@mugla-turizm.gov.tr


